CD4011A
四路 2 输入与非门
概述
CD4011A 由四路 2 输入与非门构成，采用宽压 CMOS 集
成电路工艺，因此具有低功耗、抗干扰和使用灵活性强等优点。它
具有对称的源和漏电流驱动能力，符合 CD4000 系列输出驱动器标
准。该器件设计有输出缓冲，能够提供非常高的增益来改善传输特

 高噪声环境系统
 脉波整形器
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4011AN DIP-14 CD4011A 管装 1000 只/盒
CD4011AM/TR SOP-14 CD4011A 编带 2500 只/盘
CD4011AMT/TR TSSOP-14 CD4011A 编带 2500 只/盘
CD4011AMS/TR QSOP-16 CD4011A 编带 2500 只/盘
CD4011ALQ/TR QFN-16 3*3 4011A 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QSOP-16